จำนวน ๑ ชุด ในทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๗ ตอนเชียงกลาง - หางทุ่ง ที่ กม.๑+๙๒๕ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุแบบเหล็กหล่อเสาตอม่อ TYPE ๑ ขนาด ๑.๕๐ x ๑.๘๐ x ๙.๕๐ ม. จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เรืองกลุ จำกัด (ให้บริการ,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)